
quarta-feira, 6 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00188 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

PPREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

                                                                                                                                                   

                                                                                                                                  

PORTARIA Nº 010/2017.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, no uso de suas 
atribuições, e considerando a 
importância da Audiência Pública,

RESOLVE:

Convocar a comunidade em geral para participar da Audiência Pública de
apresentação do Relatório Anual de Monitoramento e Avaliação do Plano 
Municipal de Educação – PME a ser realizada aos 07 de dezembro de 2017, às 
18h30h (dezoito horas e trinta minutos), no Salão da Biblioteca Municipal,
localizado na Praça Topógrafo Pedro Magalhães, centro. 

Várzea da Roça, 30 de novembro de 2017.

                    ______________________________________
                      

Milton Almeida de Oliveira Filho
Secretário de Educação

Av. Josias de Souza Rios S/nº, Centro – Várzea da Roça – Bahia 
Telefax: 74 – 3669-2175 E-mail: seceduc.varzea@gmail.com

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8218D6702008BEC44340ECFAF2845CD0


		2017-12-06T15:25:55-0200




